@ Compras.gov.br

Relatorio de pesquisa de preco

Relatorio Resumido

Informagdes basicas

Numero da Pesquisa UASG Status Editado por
172025 931048 Concluida ANA KAROLINA DE ARAUJO COSTA

Titulo: Aquisicao de mobilia

Observacgoes:
Total de itens cotados: 1 Valor total da pesquisa de precos: R$ 1.480,0000
Itens cotados
ltem: 1
Descricao do item Unidade de Fornecimento = Quantidade
22586 - Confecgao moveis / placas / painéis em vidro UNIDADE 1

Consolidacao dos precos cotados

Menor Preco Média ® Mediana Coeficiente de Variacao: 302,8394%
Desvio Padrao: 30.335,9227
R$ 45000 R$ 10.017.1666 R$ 1.480,0000 Maior Preco: R$ 192.000,0000

Método de calculo adotado: Mediana

Filtro Aplicado
Periodo: 12 Meses
N° Inciso Nome Quantidade Unidade Preco unitario Data Compoe
i1 | DISTRITO FEDERAL - Compras.gov.br 95 UNIDADE R$ 80,0000  03/04/2025 Sim
PREFEITURA MUNICIPAL DE )
2 | JOINVILLE - Compras gov.br 1 UNIDADE R$ 49.987,0000  27/03/2025 Sim
CONSELHO REGIONAL DE SERVICO )
3 SOCIAL - MG - Comprasgov.br 1 UNIDADE R$19.296,0000  21/03/2025 Sim
CONSELHO REGIONAL DE SERVICO )
4 SOCIAL - MG - Comprasgovbr 1 UNIDADE R$ 17131,0000  21/03/2025 Sim
is AUDITORIA DA 6A. CJM - Comprasgov. 1 UNIDADE R$ 39750000  12/03/2025  Sim

br

FUNDACAO UNIVERSIDADE DE .
6 BRASILIA - Compras.gov.br 442 UNIDADE R$ 248,0000  05/03/2025 S

FUNDACAO UNIVERSIDADE DE .
7 BRASILIA - Compras.gov.br 624 UNIDADE R$ 2480000  05/03/2025 S

m

m

FUNDACAO UNIVERSIDADE DE .
8 BRASILIA - Compras.gov.br 375 UNIDADE R$ 248,0000  05/03/2025 S

FUNDACAO UNIVERSIDADE DE .
9 BRASILIA - Compras.gov.br 326 UNIDADE R$1.000,0000  05/03/2025 S

m

m

FUNDACAO UNIVERSIDADE DE .
10 BRASILIA - Compras.gov.br 408 UNIDADE R$ 2480000  05/03/2025 S

m

FUNDACAO UNIVERSIDADE DE

1de3



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

27

i2s8

29

130

i31

32

33

34

35

36

37

i38

39

40

41

42

BRASILIA - Compras.gov.br

FUNDACAO UNIVERSIDADE DE
BRASILIA - Compras.gov.br

ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras.
gov.br

ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras.
gov.br

ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras.
gov.br

ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras.
gov.br

ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras.
gov.br

ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras.
gov.br

ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras.
gov.br

ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras.
gov.br

ESP-UNIV ESTADUAL DE CAMPINAS -
UNICAMP - Compras.gov.br

PREFEITURA DE PRUDENTOPOLIS -
PR - Compras.gov.br

PREFEITURA DE PRUDENTOPOLIS -
PR - Compras.gov.br

SEBRAE AR/SP - Compras.gov.br

ESTADO DE PERNAMBUCO - Compras.

gov.br

ESP-UNIVERSIDADE DE SAO PAULO -
USP - Compras.gov.br

COMANDO DA AERONAUTICA -
Compras.gov.br

ESP-FUND.PE ACH-CENTRO PAUL.
RADIO-TV EDU - Compras.gov.br

COMANDO DA MARINHA - Compras.
gov.br

ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA
PUBLICA - Compras.gov.br

ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA
PUBLICA - Compras.gov.br

COMANDO DO EXERCITO - Compras.
gov.br

COMANDO DO EXERCITO - Compras.
gov.br

COMANDO DO EXERCITO - Compras.
gov.br

CONSELHO REG. DE PSICOLOGIA 142 -
MS - Compras.gov.br

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2A
REGIAO - Compras.gov.br

CONSELHO REG. DOS TECNICOS
INDUSTRIAIS - RJ - Compras.gov.br

MINISTERIO DAS RELACOES
EXTERIORES - MRE - Compras.gov.br

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO
DE TOCANTINS - Compras.gov.br

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO
DE TOCANTINS - Compras.gov.br

CONSELHO REG. DE EDUCACAO
FISICA - 132 REG. - Compras.gov.br

CONSELHO REG. DE EDUCACAO
FISICA - 132 REG. - Compras.gov.br

603

404

20

203

13

260

380

1000

92

—_

—_

—_

—_

—_

10

345

190

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

R$ 249,0000

R$ 248,0000

R$ 550,0000

R$ 250,0000

R$ 672,0000

R$ 23,0000

R$ 10,0000

R$ 4,5000

R$ 864,0000

R$ 789,0000

R$ 192.000,0000

R$ 318,9700

R$ 798,4900
R$ 4.199,9800

R$ 6.990,0000

R$ 844,4400

R$ 488,0000

R$ 1.942,0000

R$ 1.560,0000

R$ 35,0000

R$ 160,0000

R$ 2.336,9500

R$ 1.820,0000

R$ 1.580,0000

R$ 7.999,0000

R$ 99.000,0000

R$ 4.600,0000

R$ 2.342,0000

R$ 993,0000

R$ 970,0000

R$ 13.500,0000

R$ 24.000,0000

05/03/2025

05/03/2025

2570272025

25/02/2025

25/02/2025

2570272025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

24/02/2025

20/02/2025

20/02/2025

20/02/2025

137/02/2025

12/02/2025

05/02/2025

02/02/2025

30/01/2025

29/12/2024

29/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

04/12/2024

03/12/2024

2571172024

21/11/2024

21/11/2024

1171172024

11/11/2024

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

2de3



43

44

45

46

47

48

49

50

Legenda:

A Compra ou item com evento alteragdo de situagio apds homologagao.
i Compra ou item sofreu atualizagao apds homologagao.

CONSELHO REG. DE EDUCACAO
FISICA - 132 REG. - Compras.gov.br

CONSELHO REG. DE EDUCAQAO
FISICA - 132 REG. - Compras.gov.br

CONSELHO REG. DE EDUCACAO
FISICA - 132 REG. - Compras.gov.br

CONSELHO REG. DE EDUCACAO
FISICA - 132 REG. - Compras.gov.br

CONSELHO REG. DE EDUCACAO
FISICA - 132 REG. - Compras.gov.br

CONSELHO REG. DE EDUCACAO
FISICA - 132 REG. - Compras.gov.br

CONSELHO REG. DE EDUCAQAO
FISICA - 132 REG. - Compras.gov.br

CONSELHO REG. DE EDUCACAO
FISICA - 132 REG. - Compras.gov.br

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

R$ 2.000,0000

R$ 2.000,0000

R$ 2.060,0000

R$ 1.400,0000

R$ 10.000,0000

R$ 5.900,0000

R$ 9.000,0000

R$ 3.900,0000

1171172024

11/11/2024

1171172024

11/11/2024

1171172024

1171172024

11/11/2024

1171172024

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Relatorio emitido em 10/04/2025 12:09

Memoria de calculo (Art.3°, inciso VII - IN SEGES/ME n° 65, de 7 de julho de 2021):
- Média: corresponde a soma dos valores das amostras que compdem a pesquisa, dividida pelo niumero de amostras que

compdem a pesquisa.
- Mediana: medida de tendéncia central das amostras que compdem a pesquisa que corresponde ao valor central do conjunto de
valores extraidos.
- Desvio Padrao: E a raiz quadrada da variancia de X ou também conhecido como a raiz quadrada do valor médio entre (X-p)?,

onde | representa a média aritmética dos valores que compdem a pesquisa.

D= 2 211:1(" —u)?
n

- Coeficiente de variagao: E uma medida de dispersao calculada entre a divisao do desvio padrdo e a média aritmética dos valores
que compdem a pesquisa.
D

V==
u

3de3



EMS Modulados

CLIENTE: ~ SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE CNPJ:  27.993.128/0001-50

ENDEREGO: AV AMAZONIA. S/N2 - AMAPA — MARABA/PA

ESPECIFICACAO UNID | QUANT | UNITARIO TOTAL

Moéveis planejados para ambientes e formatos diversos,
conforme a necessidade de cada ambiente (armarios em
geral, balcdo, estante, gaveteiro, ilha de trabalho, mesa,
mddulo, painel, prateleira e rack), em MDF 15mm
madeirado, fundo de 06mm, portas basculantes com
funcionamento em pistdo ou com dobradicas, gavetas com| M? | 480,00 [ R$1.510,00 | RS 724.800,00
corredicas telescopicas e portas de giro contendo
dobradicas, puxadores em perfil de aluminiocom
acabamento facetado, sapatas reguladoras de metal
quando necessario. Acabamento de primeira qualidade,

sem lacunas nas emendas. Instala¢do no local.

** PAGAMENTO — CONTRA ENTREGA

** ENTREGA: 90 DD APOS CONTRATACAO

Maraba, 11 de margo de 2025.

Documento assinado digitalmente

ub EMERSON SCHROTH
g Data: 11/04/2025 10:27:07-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

EMS Modulados Ltda.
CNPJ: 37.921.158/0001-04
Socio/Diretor EMERSON SCHROTH

Rod PA 150 —km 4

Morada Nova — Maraba / PA
Tel: 94 99298 4251
Emerson00500@gmail.com




CLIENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA

Av. Amazdnia s/n* - Amapa - Maraba/PA

Contato: Rinaldo (99132-1277)

J.D.S CORREA MOVEIS PLANEJADOS LTDA
CNPJ: 56.144.440/0001-77
Fone: (94) 99231-3386 - e-mail- jdscorreaa@gmail.com

COTAGAO: 077/2025

ESPECIFICACAO

UNID

QUANT | UNITARIO TOTAL

Mdveis planejados para ambientes e formatos diversos,
conforme a necessidade de cada ambiente (armarios em
geral, balcdo, estante, gaveteiro, ilha de trabalho, mesa,
modulo, painel, prateleira e rack), em MDF 15mm
madeirado, fundo de 06mm, portas basculantes com
funcionamento em pistdo ou com dobradicas, gavetas com
corredicas telescopicas e portas de giro contendo
dobradicas, puxadores em perfii de aluminiocom
acabamento facetado, sapatas reguladoras de metal quando
necessdrio. Acabamento de primeira qualidade, sem lacunas
nas emendas. Instalacdo no local.

M!

480,00 | RS 1.525,00 | RS 732.000,00

**CONDICOES DE PAGAMENTO: CONTRA ENTREGA MERCADORIA.

**Prazo execucdo: 45 DD apds assinatura contrato.

Assinado de forma digital
BENEDITO por BENEDITO EVANDRO
EVANDRO BARROS  BARROS DA
DA SILVA:65776321204

, Dados: 2025.05.27
SILVA:65776321204 12 1 0300

Maraba/PA - 16 de abril de 2025.

SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE:279931280
00150

JAVE DA SILVA CORREA
Soécio Administrador

Quadra 02 - Lg

Assinado de forma digital por
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE:27993128000150
Dados: 2025.05.27 11:01:03 -03'00'




		2025-05-27T10:31:45-0300
	BENEDITO EVANDRO BARROS DA SILVA:65776321204


		2025-05-27T11:01:03-0300
	SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE:27993128000150




