

Relatório de pesquisa de preço

Relatório Resumido

Informações básicas

Número da Pesquisa UASG Status Editado por

1/2025 931048 Concluída ANA KAROLINA DE ARAUJO COSTA

Título: Aquisição de mobília

Observações:

Total de itens cotados: 1 Valor total da pesquisa de preços: R\$ 1.480,0000

Itens cotados

Item: 1

Descrição do item Unidade de Fornecimento Quantidade

22586 - Confecção móveis / placas / painéis em vidro UNIDADE 1

Consolidação dos preços cotados

 Menor Preço
 Média
 Mediana
 Coeficiente de Variação: 302,8394%

 P8 4,5000
 R\$ 10.017,1666
 R\$ 1.480,0000
 Maior Preço: R\$ 192.000,0000

Método de cálculo adotado: Mediana

Filtro Aplicado **Período**: 12 Meses

N°	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
i 1	1	DISTRITO FEDERAL - Compras.gov.br	95	UNIDADE	R\$ 80,0000	03/04/2025	Sim
2	I	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE - Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 49.987,0000	27/03/2025	Sim
3	1	CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL - MG - Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 19.296,0000	21/03/2025	Sim
4	I	CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL - MG - Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 17.131,0000	21/03/2025	Sim
i 5	I	AUDITORIA DA 6A. CJM - Compras.gov. br	1	UNIDADE	R\$ 3.975,0000	12/03/2025	Sim
6	I	FUNDACAO UNIVERSIDADE DE BRASILIA - Compras.gov.br	442	UNIDADE	R\$ 248,0000	05/03/2025	Sim
7	I	FUNDACAO UNIVERSIDADE DE BRASILIA - Compras.gov.br	624	UNIDADE	R\$ 248,0000	05/03/2025	Sim
8	I	FUNDACAO UNIVERSIDADE DE BRASILIA - Compras.gov.br	375	UNIDADE	R\$ 248,0000	05/03/2025	Sim
9	I	FUNDACAO UNIVERSIDADE DE BRASILIA - Compras.gov.br	326	UNIDADE	R\$ 1.000,0000	05/03/2025	Sim
10	I	FUNDACAO UNIVERSIDADE DE BRASILIA - Compras.gov.br	408	UNIDADE	R\$ 248,0000	05/03/2025	Sim
		FUNDACAO UNIVERSIDADE DE					

11	ı	BRASILIA - Compras.gov.br	603	UNIDADE	R\$ 249,0000	05/03/2025	Sim
12	1	FUNDACAO UNIVERSIDADE DE BRASILIA - Compras.gov.br	404	UNIDADE	R\$ 248,0000	05/03/2025	Sim
13	1	ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras. gov.br	20	UNIDADE	R\$ 550,0000	25/02/2025	Sim
14	I	ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras. gov.br	203	UNIDADE	R\$ 250,0000	25/02/2025	Sim
15	1	ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras. gov.br	13	UNIDADE	R\$ 672,0000	25/02/2025	Sim
16	1	ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras. gov.br	260	UNIDADE	R\$ 23,0000	25/02/2025	Sim
17	1	ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras. gov.br	380	UNIDADE	R\$ 10,0000	25/02/2025	Sim
18	I	ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras. gov.br	1000	UNIDADE	R\$ 4,5000	25/02/2025	Sim
19	1	ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras. gov.br	2	UNIDADE	R\$ 864,0000	25/02/2025	Sim
20	1	ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras. gov.br	92	UNIDADE	R\$ 789,0000	25/02/2025	Sim
21	1	ESP-UNIV ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP - Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 192.000,0000	24/02/2025	Sim
22	I	PREFEITURA DE PRUDENTÓPOLIS - PR - Compras.gov.br	4	UNIDADE	R\$ 318,9700	20/02/2025	Sim
23	1	PREFEITURA DE PRUDENTÓPOLIS - PR - Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 798,4900	20/02/2025	Sim
24	1	SEBRAE AR/SP - Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 4.199,9800	20/02/2025	Sim
25	1	ESTADO DE PERNAMBUCO - Compras. gov.br	1	UNIDADE	R\$ 6.990,0000	13/02/2025	Sim
26	1	ESP-UNIVERSIDADE DE SAO PAULO - USP - Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 844,4400	12/02/2025	Sim
27	I	COMANDO DA AERONAUTICA - Compras.gov.br	10	UNIDADE	R\$ 488,0000	05/02/2025	Sim
i 28	1	ESP-FUND.PE ACH-CENTRO PAUL. RADIO-TV EDU - Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 1.942,0000	02/02/2025	Sim
29	1	COMANDO DA MARINHA - Compras. gov.br	5	UNIDADE	R\$ 1.560,0000	30/01/2025	Sim
i 30	1	ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA - Compras.gov.br	6	UNIDADE	R\$ 35,0000	29/12/2024	Sim
i 31	1	ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA - Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 160,0000	29/12/2024	Sim
32	1	COMANDO DO EXERCITO - Compras. gov.br	1	UNIDADE	R\$ 2.336,9500	19/12/2024	Sim
33	1	COMANDO DO EXERCITO - Compras. gov.br	2	UNIDADE	R\$ 1.820,0000	19/12/2024	Sim
34	1	COMANDO DO EXERCITO - Compras. gov.br	1	UNIDADE	R\$ 1.580,0000	19/12/2024	Sim
35	1	CONSELHO REG. DE PSICOLOGIA 14ª - MS - Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 7.999,0000	19/12/2024	Sim
36	1	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2A REGIAO - Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 99.000,0000	04/12/2024	Sim
37	1	CONSELHO REG. DOS TECNICOS INDUSTRIAIS - RJ - Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 4.600,0000	03/12/2024	Sim
i 38	I	MINISTERIO DAS RELACOES EXTERIORES - MRE - Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 2.342,0000	25/11/2024	Sim
39	1	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE TOCANTINS - Compras.gov.br	345	UNIDADE	R\$ 993,0000	21/11/2024	Sim
40	1	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE TOCANTINS - Compras.gov.br	190	UNIDADE	R\$ 970,0000	21/11/2024	Sim
41	1	CONSELHO REG. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 13ª REG Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 13.500,0000	11/11/2024	Sim
42	1	CONSELHO REG. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 13ª REG Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 24.000,0000	11/11/2024	Sim

43	1	CONSELHO REG. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 13ª REG Compras.gov.br	1 UNIDADE	R\$ 2.000,0000	11/11/2024	Sim
44	I	CONSELHO REG. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 13ª REG Compras.gov.br	1 UNIDADE	R\$ 2.000,0000	11/11/2024	Sim
45	1	CONSELHO REG. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 13ª REG Compras.gov.br	1 UNIDADE	R\$ 2.060,0000	11/11/2024	Sim
46	1	CONSELHO REG. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 13ª REG Compras.gov.br	1 UNIDADE	R\$ 1.400,0000	11/11/2024	Sim
47	1	CONSELHO REG. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 13ª REG Compras.gov.br	1 UNIDADE	R\$ 10.000,0000	11/11/2024	Sim
48	1	CONSELHO REG. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 13ª REG Compras.gov.br	1 UNIDADE	R\$ 5.900,0000	11/11/2024	Sim
49	1	CONSELHO REG. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 13ª REG Compras.gov.br	1 UNIDADE	R\$ 9.000,0000	11/11/2024	Sim
50	1	CONSELHO REG. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 13ª REG Compras.gov.br	1 UNIDADE	R\$ 3.900,0000	11/11/2024	Sim

Legenda:

Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.

i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Relatório emitido em 10/04/2025 12:09

Memória de cálculo (Art.3°, inciso VII - IN SEGES/ME nº 65, de 7 de julho de 2021):

- Média: corresponde à soma dos valores das amostras que compõem a pesquisa, dividida pelo número de amostras que compõem a pesquisa.
- Mediana: medida de tendência central das amostras que compõem a pesquisa que corresponde ao valor central do conjunto de valores extraídos.
- Desvio Padrão: É a raiz quadrada da variância de X ou também conhecido como a raiz quadrada do valor médio entre $(X-\mu)^2$, onde μ representa a média aritmética dos valores que compõem a pesquisa.

$$D = \sqrt[2]{\frac{\sum_{i=1}^{n} (x - \mu)^2}{n}}$$

- Coeficiente de variação: É uma medida de dispersão calculada entre a divisão do desvio padrão e a média aritmética dos valores que compõem a pesquisa.

$$CV = \frac{D}{\mu}$$



CLIENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE	CNPJ: 27.993.128/0001-50
ENDEREÇO: AV AMAZONIA. S/Nº - AMAPA – MARABA/PA	

ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	UNITARIO	TOTAL
Móveis planejados para ambientes e formatos diversos,				
conforme a necessidade de cada ambiente (armários em				
geral, balcão, estante, gaveteiro, ilha de trabalho, mesa,				
módulo, painel, prateleira e rack), em MDF 15mm				
madeirado, fundo de 06mm, portas basculantes com				
funcionamento em pistão ou com dobradiças, gavetas com	M ²	480,00	R\$ 1.510,00	R\$ 724.800,00
corrediças telescópicas e portas de giro contendo				
dobradiças, puxadores em perfil de alumínio com				
acabamento facetado, sapatas reguladoras de metal				
quando necessário. Acabamento de primeira qualidade,				
sem lacunas nas emendas. Instalação no local.				

** PAGAMENTO – CONTRA ENTREGA

** ENTREGA: 90 DD APOS CONTRATAÇÃO

Marabá, 11 de março de 2025.



EMS Modulados Ltda.

CNPJ: 37.921.158/0001-04

Sócio/Diretor EMERSON SCHROTH

Rod PA 150 – km 4 Morada Nova – Maraba / PA Tel: 94 99298 4251 Emerson00500@gmail.com



J.D.S CORREA MOVEIS PLANEJADOS LTDA

CNPJ: 56.144.440/0001-77

Fone: (94) 99231-3386 - e-mail-jdscorreaa@gmail.com

CLIENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA

Av. Amazônia s/nº - Amapá - Marabá/PA

Contato: Rinaldo (99132-1277)

COTAÇÃO: 077/2025

ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	UNITARIO	TOTAL
Móveis planejados para ambientes e formatos diversos, conforme a necessidade de cada ambiente (armários em geral, balcão, estante, gaveteiro, ilha de trabalho, mesa, módulo, painel, prateleira e rack), em MDF 15mm madeirado, fundo de 06mm, portas basculantes com funcionamento em pistão ou com dobradiças, gavetas com corrediças telescópicas e portas de giro contendo dobradiças, puxadores em perfil de alumínio com acabamento facetado, sapatas reguladoras de metal quando necessário. Acabamento de primeira qualidade, sem lacunas nas emendas. Instalação no local.	M²	480,00	R\$ 1.525,00	R\$ 732.000,00

^{**}CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONTRA ENTREGA MERCADORIA.

Marabá/PA - 16 de abril de 2025.

JAVE DA SILVA CORREA Sócio Administrador

Quadra 02 - Løte 44 Nova Marabá - 68.513-520 – MARABA/PA

^{**}Prazo execução: 45 DD após assinatura contrato.